КОМСОМОЛЬСКИ АДМИНИСТРАЦИЙĔН

ВĔРEНЎ ПАЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

	    П Р И К А З

05 апреля 2022 год                                                                                                    № 66

Об организации льготного питания

обучающихся из малоимущих многодетных

семей общеобразовательных

 организаций Комсомольского района

с 1 апреля по 31 мая 2022 года

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях Комсомольского района, утвержденным постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 20 апреля 2020 года № 296 (с изменением, внесенным постановлением администрации Комсомольского района от 27 августа 2021 года № 442)

ПРИКАЗЫВАЮ:
организовать бесплатное питание детям из многодетных малоимущих семей с 01 апреля 2022 года, из расчета 81 рубль 55 копеек в учебный день:

       1) МБОУ «Урмаевская СОШ»:

       а) Алиуллину Расулю, ученику 7 класса;
       б) Мингалиеву Данилу, ученику 10 класс;

       в) Арифуллиной Инзиле, ученице 9 класса;
       г) Арифуллиной Ринэ, ученице 7 класса;

       д) Зиганшину Малику, ученику 5 класса;
       е) Мингалиевой Лиане, ученице 6 класса.

       2) МБОУ «Починокинельская СОШ»:

       а) Филипповой Виктории, ученице 8 класса.

       3) МБОУ «Новомуратская СОШ»:

       а) Войтовой Майе, ученице 6 класса.

4) МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
а) Архипову Арсению, ученику 10 класса;

б) Архиповой Аделине, ученице 5 класса.

5) МБОУ «Сюрбей-Токаевская ООШ»:

а) Морозову Андрею, ученику 9 класса;

б) Морозовой Ангелине, ученице 5 класса.
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам-
и.о. начальника отдела образования                                                      Ю.Н. Митюков